
020

 Odeslání signálu

  Analýza a přenos 
informací

  Zobrazení 
produktových 
informací

  Odeslání 
IR signálu

  Zobrazení 
produktových 
informací

  Přenos zvuku 
a informací

Chytrá diagnostika

• Co je chytrá diagnostika (Smart Diagnosis)?

Tato funkce umožňuje snadné nastavení, instalace, řešení problémů 
či dalších informací prostřednictvím chytrého telefonu.

Smart Diagnosis umožňuje uživatelům pohodlně kontrolovat nastavení a instalaci, 
řešit problémy a získávat další informace přímo z chytrého telefonu.

* Vychází z širokého využívání chytrých telefonů a nabízí větší diverzifi kaci USP.
* Perfektní pro spotřebitele, kteří nejsou schopni zobrazovat informace o své klimatizační jednotce na displeji nebo dálkovém ovladači.

* Specifi kace se může lišit dle modelu
* Funkce není podporována při použití v systému Multi

DŮLEŽITÉ FUNKCE NÁSTĚNNÝCH JEDNOTEK

OVLÁDÁNÍ A CHYTRÉ FUNKCE

SIMs
Připojením SIMs čipu může servisní technik pomocí chytrého telefonu kontrolovat stav zařízení a diagnostikovat případné problémy.

* Specifi kace se mohou pro každý model lišit.
* Při připojení k Multi ODU nemusí být funkce SIMs podporována.

• Co je LG SIMs?

• Jak to funguje

Připojením SIMs čipu může servisní technik pomocí chytrého 
telefonu kontrolovat stav zařízení a diagnostikovat případné 
problémy.

* SIMs : Chytrý systém monitorování měničů
 

SIMS App
1. S použitím SIMs čipu připojte chytrý telefon ke klimatizační jednotce.
2. Monitorujte a diagnostikujte problémy v reálném čase s použitím SIMs app.

SIMs
modul

Venkovní 
jednotka

lg-as-catalogue-2019.indb   20 25.03.2019   11:34:31


